culos fidei  
 uos ubi p  
 quam poss  
 praf tenet  
 tudie peccat  
 u. Ad hoc  
 tre in unum  
 um. In ci  
 el pphie locum  
 m dicit. Et  
 imolae super  
 ul. qd aliter  
 latul alteru  
 de. Per latu  
 uel dicit  
 a porta qua  
 mensurata  
 nse gram h  
 qual super  
 uatral mens  
 fu si hoc de  
 Qd post de  
 le et narra  
 ptingit ad  
 T. ad latul  
 el tubulu por

platera mensurata cum subdit. et ad latul exterioris duc mensuram atq;  
 ad latul alteru ante uel tubulu duc mensuram. Inter quas etiam porta que re  
 spectat ad uia aquilonis et memorat. Quia hoc in loco aquilonis porta descri  
 bitur contra quam et porta exterior ante uel tubulu non dubitat. Nam cum tres  
 portas superius descriperet tres quoque alias interioris atrii et memorauit  
 quarum extrema aquilonis portam narrauerat sed ut predictum est tunc inter  
 ioris. Nunc ergo cum duc mensuram hinc in portam uel tubulo et duc mensuram inde de  
 scribunt et rursus in exteriori uel tubulo quattuor mensuras et perhibent.  
 aperte uero circa interiori portam duo uel tubula et memorant. Intra que  
 ut diximus porta aquilonis interior stare. Porta uero interior in interi  
 ori uel tubulo binas plateras mensuras habere descriptas atq; in exteriori simi  
 liter binas. Quattuor autem hinc et quattuor inde mensuras uero partem sunt.  
 dum platera singula bina in uel tubulo interiori et bina hinc et inde in ex  
 teriori et describunt. His uero de exteriori narratione discussis ad spiri  
 talem intellectum sermo redcat. Qui tanto uero et largiente domino facilius  
 debet quanto nos exterioris descriptionis ignorantia non angustat. Dum  
 enim una porta id interiori inter duo uel tubula et describitur tacite etiam  
 porta exterior ad mentem reducat. Intra quam uel tubulu ante portam  
 interiori et perhibet. Non iam ergo nobis de una hinc de utraque tractandum est.  
 Possunt autem portarum nomine sicut superius dictum est sancti predicator et in  
 telligi ut uel tubulum portae sit plerumque. Qui dum mente humili uerba predica  
 tionis suscipit in eo mensura ad sacrificium ex uirtutibus et truuunt. Rursus  
 nichil obstat si portam accipimus hoc quod nobis porta predicantium sacri do  
 qui intellectus aperit ut uel tubulu portae eadem nobis predicationis  
 uerba sint. Quae prius humiliter accipimus ut post ad sacri doqui intel  
 legentiam ueniamus. Consideremus uero sciam et lam atq; sinagogam et sit

Prodicatores et  
 populu.